
 

График проведения оценочных процедур 

В 1-4 классах 

МАОУ Луговская СОШ №24 

(I полугодие 2023-2024 учебный год) 
 

1 класс 

Сроки Предмет Вид оценочной 

процедуры 

13.09.2023-22.09.2023  Комплексная входная 

диагностика 

Зимние каникулы с 30.12.2023 по  08.01.2023 

 

2 класс 

Сроки Предмет Вид оценочной 

процедуры 

01.09.2023-08.09.2023  

 

 

11.09.2023-15.09.2023 Русский язык Контрольный диктант 

18.09.2023-22.09.2023 Математика 

Окружающий мир 

 

Контрольная работа 

Проверочная работа 

25.09.2023-29.09.2023   

02.10.2023-06.10.2023 Литературное чтение 

 

Проверочная работа 

09.10.2023-13.10.2023 Русский язык Контрольный диктант 

16.10.2023-20.10.2023 Литературное чтение 

 

Проверочная работа 

23.10.2023-27.10.2023 Математика Контрольная работа 

Осенние каникулы  с 28.10.2023 по 06.11.2023 
07.11.2023-10.11.2023 Русский язык Контрольный диктант 

13.11.2023-17.11.2023 Литературное чтение Проверочная работа 



20.11.2023-24.11.2023 Русский язык Контрольный диктант 

27.11.2023-01.12.2023 Окружающий мир Проверочная работа 

Русский язык Проверочная работа 

04.12.2023-08.12.2023 Литературное чтение Проверочная работа 

Математика Контрольная работа 

11.12.2023-15.12.2023   

18.12.2023-22.12.2023 Математика Контрольная работа 

Русский язык Контрольный диктант 

25.12.2023-29.12.2023 Окружающий мир 

Литературное чтение 

Проверочная работа 

Проверочная работа 

Зимние каникулы с 30.12.2023 по  08.01.2023 

 

3 класс 

Сроки Предмет Вид оценочной 

процедуры 

01.09.2023-08.09.2023  

 

 

11.09.2023-15.09.2023  

 

 

18.09.2023-22.09.2023 Русский язык 

Математика 

 

Контрольный диктант 

Контрольная работа 

25.09.2023-29.09.2023 Окружающий мир 

 

Проверочная работа 

02.10.2023-06.10.2023 Литературное чтение 

 

Проверочная работа 

09.10.2023-13.10.2023  

Математика 

 

 

Контрольная работа 

16.10.2023-20.10.2023 Литературное чтение 

 

Проверочная работа 

23.10.2023-27.10.2023 Русский язык 

Математика 

 

Контрольный диктант 

Контрольная работа 

Осенние каникулы  с 28.10.2023 по 06.11.2023 

07.11.2023-10.11.2023  

 

 

13.11.2023-17.11.2023   

20.11.2023-24.11.2023 Русский язык 
 

Контрольный диктант 

27.11.2023-01.12.2023 Окружающий мир Проверочная работа 



 

04.12.2023-08.12.2023 Литературное чтение Проверочная работа 

11.12.2023-15.12.2023 Русский язык 

Математика 

 

Контрольный диктант 

Контрольная работа 

18.12.2023-22.12.2023 Литературное чтение 

 

Проверочная работа 

25.12.2023-29.12.2023 Математика 

 

Итоговая  контрольная 

работа за 1 полугодие 

Зимние каникулы с 30.12.2023 по  08.01.2023 

 

4 класс 

Сроки Предмет Вид оценочной 

процедуры 

01.09.2023-08.09.2023   

11.09.2023-15.09.2023 Русский язык 

 

Контрольный диктант 

18.09.2023-22.09.2023 Математика 

Литературное чтение 

Контрольная работа 

Проверочная работа 

25.09.2023-29.09.2023 Русский язык 

 

Контрольный диктант 

02.10.2023-06.10.2023 Окружающий мир 

 

Проверочная работа 

 

09.10.2023-13.10.2023 Математика 

 

Контрольная работа 

16.10.2023-20.10.2023  

 

 

23.10.2023-27.10.2023 Русский язык 

Литературное чтение 

Контрольный диктант 

Проверочная работа 

 

Осенние каникулы  с 28.10.2023 по 06.11.2023 

07.11.2023-10.11.2023  

 

 

13.11.2023-17.11.2023 Математика 

Окружающий мир 

 

Контрольная работа 

Проверочная работа 

 

20.11.2023-24.11.2023 Литературное чтение Проверочная работа 

27.11.2023-01.12.2023  

 

 

04.12.2023-08.12.2023 Математика 

 

Контрольная работа 

11.12.2023-15.12.2023 Русский язык Контрольный диктант 



 

18.12.2023-22.12.2023 Литературное чтение 

Окружающий мир 

 

Проверочная работа 

Проверочная работа 

 

25.12.2023-29.12.2023 Русский язык 

 

Контрольный диктант 

Зимние каникулы с 30.12.2023 по  08.01.2023 
 

График проведения оценочных процедур 

в 5-11 классах 

МАОУ Луговская СОШ №24 

(I полугодие 2023-2024 учебного года) 

 
5 класс 

Сроки Предмет Вид оценочной 

процедуры 

01.09.2023-08.09.2023   

11.09.2023-15.09.2023 математика входная к/р 

18.09.2023-22.09.2023 русский язык входной к/р 

25.09.2023-29.09.2023 математика контрольная работа 

02.10.2023-06.10.2023 английский язык контрольная работа 

09.10.2023-13.10.2023 математика 

русский язык 

контрольная работа 

контрольная работа 

16.10.2023-20.10.2023   

23.10.2023-27.10.2023 Математика 

 

английский язык 

контрольная работа 

контрольная работа 

Осенние каникулы  с 28.10.2023 по 06.11.2023 

07.11.2023-10.11.2023   

13.11.2023-17.11.2023 математика 

 

контрольная работа 

20.11.2023-24.11.2023 русский язык контрольный диктант 

27.11.2023-01.12.2023 английский язык контрольная работа 

04.12.2023-08.12.2023 математика контрольная работа 

11.12.2023-15.12.2023 биология 

русский язык 

 

контрольная работа 

контрольная работа 

18.12.2023-22.12.2023 математика 

история 

полугодовая к/ р 

полугодовая к/ р 

25.12.2023-29.12.2023 английский язык 

география 

полугодовая к/ р 

контрольная работа 

Зимние каникулы с 30.12.2023 по  08.01.2023 



 

6 класс 

Сроки Предмет Вид оценочной 

процедуры 

01.09.2023-08.09.2023   

11.09.2023-15.09.2023 математика входная к/р 

18.09.2023-22.09.2023   

25.09.2023-29.09.2023 русский язык 

 

контрольный диктант 

02.10.2023-06.10.2023 английский язык 

математика 

контрольная работа 

контрольная работа 

09.10.2023-13.10.2023   

16.10.2023-20.10.2023 история контрольная работа 

23.10.2023-27.10.2023 математика 

русский язык 

 

контрольная работа 

контрольная работа 

Осенние каникулы  с 28.10.2023 по 06.11.2023 

07.11.2023-10.11.2023 математика 

русский язык 

контрольная работа 

контрольная работа 

13.11.2023-17.11.2023 биология контрольная работа 

20.11.2023-24.11.2023 математика 

английский язык 

контрольная работа 

контрольная работа 

27.11.2023-01.12.2023 русский язык 

 

контрольная работа 

04.12.2023-08.12.2023 математика 

обществознание 

контрольная работа 

контрольная работа 

11.12.2023-15.12.2023   

18.12.2023-22.12.2023 математика 

география 

полугодовая к/р 

контрольная работа 

25.12.2023-29.12.2023 история 

русский язык 

 

контрольная работа 

контрольная работа 

Зимние каникулы с 30.12.2023 по  08.01.2023 

7 класс 

Сроки Предмет Вид оценочной 

процедуры 

01.09.2023-08.09.2023 алгебра входная к/р 

 

11.09.2023-15.09.2023 геометрия 

русский язык 

входная к/р 

входная к/р 

18.09.2023-22.09.2023   



25.09.2023-29.09.2023   

02.10.2023-06.10.2023 английский язык 

алгебра 

контрольная работа 

контрольная работа 

 

09.10.2023-13.10.2023 геометрия контрольная работа 

16.10.2023-20.10.2023 Вероятность и 

статистика 

контрольная работа 

23.10.2023-27.10.2023 Алгебра 

английский язык 

 

контрольная работа 

контрольная работа 

Осенние каникулы  с 28.10.2023 по 06.11.2023 

07.11.2023-10.11.2023   

13.11.2023-17.11.2023 биология 

история 

контрольный тест 

контрольный тест 

20.11.2023-24.11.2023 русский язык 

английский язык 

контрольный диктант 

контрольная работа 

27.11.2023-01.12.2023 алгебра 

физика 

контрольный тест 

контрольная работа 

04.12.2023-08.12.2023 история контрольная работа 

11.12.2023-15.12.2023 геометрия полугодовая к/р 

18.12.2023-22.12.2023 русский язык 

Вероятность и 

статистика 

контрольная работа 

контрольная работа 

25.12.2023-29.12.2023 алгебра 

география 

полугодовая к/р 

контрольная работа 

Зимние каникулы с 30.12.2023 по  08.01.2023 

 

 

8 класс 

Сроки Предмет Вид оценочной 

процедуры 

01.09.2023-08.09.2023   

11.09.2023-15.09.2023   

18.09.2023-22.09.2023 русский язык входная к/р 

25.09.2023-29.09.2023   

02.10.2023-06.10.2023   

09.10.2023-13.10.2023 русский язык контрольная работа 

 

16.10.2023-20.10.2023   

23.10.2023-27.10.2023 алгебра 

геометрия 

контрольная работа 

контрольная работа 



  

Осенние каникулы  с 28.10.2023 по 06.11.2023 
07.11.2023-10.11.2023 история контрольная работа 

 

13.11.2023-17.11.2023 русский язык контрольная работа 

20.11.2023-24.11.2023 английский язык 

физика 

контрольная работа 

контрольная работа 

27.11.2023-01.12.2023 История 

Вероятность и 

статистика 

контрольная работа 

контрольная работа 

04.12.2023-08.12.2023 алгебра 

обществознание 

русский язык 

 

контрольная работа 

контрольная работа 

контрольная работа 

11.12.2023-15.12.2023 география контрольная работа 

18.12.2023-22.12.2023 геометрия 

английский язык 

контрольная работа 

контрольная работа 

25.12.2023-29.12.2023 химия 

биология 

 

контрольная работа 

контрольная работа 

 

Зимние каникулы с 30.12.2023 по  08.01.2023 

 

9 класс 

Сроки Предмет Вид оценочной 

процедуры 

01.09.2023-08.09.2023   

11.09.2023-15.09.2023   

18.09.2023-22.09.2023   

25.09.2023-29.09.2023 русский язык входная к/р 

 

02.10.2023-06.10.2023   

09.10.2023-13.10.2023 История 

физика 

контрольная работа 

контрольная работа 

16.10.2023-20.10.2023 алгебра контрольная работа 

23.10.2023-27.10.2023 английский язык контрольная работа 

Осенние каникулы  с 28.10.2023 по 06.11.2023 
07.11.2023-10.11.2023 русский язык контрольный диктант 

13.11.2023-17.11.2023   

20.11.2023-24.11.2023 английский язык контрольная работа 

27.11.2023-01.12.2023 геометрия 

история 

контрольная работа 

контрольная работа 

04.12.2023-08.12.2023 Физика контрольная работа 



Вероятность и 

статистика 

контрольная работа 

11.12.2023-15.12.2023 биология 

химия 

контрольная работа 

контрольная работа 

18.12.2023-22.12.2023 история 

обществознание 

контрольная работа 

контрольная работа 

25.12.2023-29.12.2023 алгебра 

английский язык 

география 

контрольная работа 

контрольная работа 

контрольная работа 

Зимние каникулы с 30.12.2023 по  08.01.2023 

 

10 класс 

Сроки Предмет Вид оценочной 

процедуры 

01.09.2023-08.09.2023   

11.09.2023-15.09.2023   

18.09.2023-22.09.2023 английский язык контрольная работа 

25.09.2023-29.09.2023 алгебра диагностическая работа 

02.10.2023-06.10.2023 физика контрольная работа 

09.10.2023-13.10.2023 русский язык диагностическая работа 

16.10.2023-20.10.2023   

23.10.2023-27.10.2023 алгебра контрольная работа 

Осенние каникулы  с 28.10.2023 по 06.11.2023 
 

07.11.2023-10.11.2023 геометрия контрольная работа 

13.11.2023-17.11.2023 алгебра контрольная работа 

20.11.2023-24.11.2023   

27.11.2023-01.12.2023   

04.12.2023-08.12.2023 алгебра 

геометрия 

контрольная работа 

контрольная работа 

11.12.2023-15.12.2023 история 

русский язык 

обществознание 

контрольный тест 

контрольный тест 

контрольный тест 

18.12.2023-22.12.2023 английский язык 

алгебра 

контрольная работа 

контрольная работа 

25.12.2023-29.12.2023   

Зимние каникулы с 30.12.2023 по  08.01.2023 
 

 

 

 



 

11 класс 

Сроки Предмет Вид оценочной 

процедуры 

01.09.2023-08.09.2023   

11.09.2023-15.09.2023 алгебра 

геометрия 

входная к/р 

входная к/р 

18.09.2023-22.09.2023 английский язык контрольная работа 

25.09.2023-29.09.2023   

02.10.2023-06.10.2023 русский язык контрольная работа 

09.10.2023-13.10.2023 алгебра контрольная работа 

16.10.2023-20.10.2023 геометрия контрольная работа 

23.10.2023-27.10.2023 алгебра 

русский язык 

 

контрольная работа 

контрольная работа 

Осенние каникулы  с 28.10.2023 по 06.11.2023 

07.11.2023-10.11.2023   

13.11.2023-17.11.2023   

20.11.2023-24.11.2023 алгебра 

геометрия 

контрольная работа 

контрольная работа 

27.11.2023-01.12.2023 биология контрольный тест 

04.12.2023-08.12.2023 алгебра 

русский язык 

контрольная работа 

контрольная работа 

11.12.2023-15.12.2023 история 

обществознание 

контрольная работа 

контрольная работа 

18.12.2023-22.12.2023 геометрия полугодовая к/р 

25.12.2023-29.12.2023 алгебра полугодовая к/р 

Зимние каникулы с 30.12.2023 по  08.01.2023 
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